

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Ny Cheesecake Glutenfrei Banane

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1322
Bezeichnung: Ny Cheesecake Glutenfrei Banane
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Saure Sahne, Frischkäse, Bananen, Zucker, glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl, Hirsemehl, Johannisbrotmehl, Reismehl), Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Gluko~~e~~sirup, Geliermittel(Carrageen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitra~~t~~e), ~~Ra~~pöl, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)), Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), **Butter**, Stärke, Choco Chunks A&N(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Vanilleextrakt, Emulgator(L~~e~~ithine))

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	961 kJ / 230 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	12 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	5,2 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	27 g	0,0 g
davon Zucker :	17 g	0,0 g
Eiweiß :	3,2 g	0,0 g
Salz :	0,15 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 2

NY Cheesecake Glutenfrei Kiwi

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1326
Bezeichnung: NY Cheesecake Glutenfrei Kiwi
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Saure Sahne, Kiwis, **Frischkäse**, Zucker, glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl, Hirsemehl, Johannisbrotmehl, Reismehl), Vollei**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Mischfett (Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, **Butter**, Speisesalz, Emulgator(Lecithine, Mono und Diglyceride von Speisefettsäuren), natürliches Aroma, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Farbstoff(Carotin)), Gelee (Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, Agr-Agar, Xanthan), Säureregulator (Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Stärke, modifizierte Stärke aus Mais

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	909 kJ / 218 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	12 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	7,2 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	23 g	0,0 g
davon Zucker :	13 g	0,0 g
Eiweiß :	3,2 g	0,0 g
Salz :	0,18 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 3

Ny Cheesecake Glutenfrei Mandarine

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1324
Bezeichnung: Ny Cheesecake Glutenfrei Mandarine
Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Saure Sahne, Frischkäse, Zucker, Mandarin-Orangen, glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl, Hirsemehl, Johannisbrotmehl, Reismehl), Vollei**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), **Butter**, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, Agar-Agar, Xanthan), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Stärke

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	998 kJ / 239 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	14 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	5,9 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	24 g	0,0 g
davon Zucker :	16 g	0,0 g
Eiweiß :	3,5 g	0,0 g
Salz :	0,18 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 4

Ny Cheesecake Glutenfrei Mixfrucht

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1323
Bezeichnung: Ny Cheesecake Glutenfrei Mixfrucht
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Saure Sahne, Frischkäse, Zucker, glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl, Hirsemehl, Johannisbrotmehl, Reismehl), Vollei**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)),**Butter**, Gelee (Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, Agr-Agar, Xanthan), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Kiwis, weiße Weintrauben, Erdbeeren, Bananen, Äpfel, Himbeeren, Mangos, rote Johannisbeeren, Heidelbeeren, Pfirsichspalten Dose Metro (Abtropfgewicht)(Pfirsiche, Säureregulator(Citronensäure)), Ananasstücke Dose Metro (Abtropfgewicht)(Ananas, Säureregulator (Citronensäure)), Mandarin orangen Dose Metro (Abtropfgewicht)(Mandarin-Orangen, Säureregulator (Citronensäure)), Williams Christ Birne Dose Metro (Abtropfgewicht)(Birnen, Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure), Säuerungsmittel(Citronensäure)), Stärke, Maracuja, Feigen, modifizierte Stärke aus Mais

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	885 kJ / 212 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	11 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	4,9 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	23 g	0,0 g
davon Zucker :	14 g	0,0 g
Eiweiß :	3,1 g	0,0 g
Salz :	0,14 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 5

Ny Cheesecake Glutenfrei Pfirsich

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1320
Bezeichnung: Ny Cheesecake Glutenfrei Pfirsich
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Saure Sahne, Pfirsichspalten Dose Metro (Abtropfgewicht)(Pfirsiche, Säureregulator(Citronensäure)), **Friskkäse**, Zucker, glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl, Hirsemehl, Johannisbrotmehl, Reismehl), Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, AgarAgar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat))**Butter**, Stärke, rote Johannisbeeren

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	915 kJ / 219 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	12 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	5,1 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	21 g	0,0 g
davon Zucker :	16 g	0,0 g
Eiweiß :	3,1 g	0,0 g
Salz :	0,15 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 6

Ny Cheesecake Glutenfrei Rhabarber

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1319
Bezeichnung: Ny Cheesecake Glutenfrei Rhabarber
Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Saure Sahne, Frischkäse, Rhabarber, Zucker, glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl, Hirsemehl, Johannisbrotmehl, Reismehl), **VolleiHühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), **Butter**, Gelee (Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, **Agar**, Xanthan), Säureregulator (Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Stärke

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	927 kJ / 222 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	12 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	5,2 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	24 g	0,0 g
davon Zucker :	15 g	0,0 g
Eiweiß :	3,2 g	0,0 g
Salz :	0,14 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 7

Ny Cheesecake Glutenfrei Zitrone

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1314
Bezeichnung: Ny Cheesecake Glutenfrei Zitrone
Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Saure Sahne, Frischkäse, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl, Hirsemehl, Johannisbrotmehl, Reismehl) **Butter**, Zitronen, Gelee (Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, **Agar**-Agar, Xanthan), Säureregulator (Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Stärke, Zitronenpüree, modifizierte Stärke aus Mais, Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1124 kJ / 271 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	16 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	5,4 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	26 g	0,0 g
davon Zucker :	17 g	0,0 g
Eiweiß :	3,7 g	0,0 g
Salz :	0,16 g	0,00 g